
Catalogue de nos formations
au logiciel AutoCAD

Formations en ligne personnalisées
avec accompagnement

www.clic-campus.fr La certification qualité a été délivrée au titre de la
catégorie d’action suivante : actions de formation.



Toutes nos formations sont sur-mesure.
Nos offres comprennent un accompagnement et des 

coachs disponibles du lundi au vendredi.

10h de cours particulier - tout niveaux

11h de cours particulier - tout niveaux

12h de cours particulier - tout niveaux

13h de cours particulier - tout niveaux

14h de cours particulier - tout niveaux

15h de cours particulier - tout niveaux

16h de cours particulier - tout niveaux

17h de cours particulier - tout niveaux

18h de cours particulier - tout niveaux

19h de cours particulier - tout niveaux

20h de cours particulier - tout niveaux

21h de cours particulier - tout niveaux

22h de cours particulier - tout niveaux

23h de cours particulier - tout niveaux

24h de cours particulier - tout niveaux

25h de cours particulier - tout niveaux

1 100 €

1 200 €

1 300 €

1 400 €

1 500 €

1 600 €

1 700 €

1 800 €

1 900 €

2 000 €

2 100 €

2 200 €

2 300 €

2 400 €

2 500 €

2 600 €
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26h de cours particulier - tout niveaux

27h de cours particulier - tout niveaux

28h de cours particulier - tout niveaux

29h de cours particulier - tout niveaux

30h de cours particulier - tout niveaux

31h de cours particulier - tout niveaux

32h de cours particulier - tout niveaux

33h de cours particulier - tout niveaux

34h de cours particulier - tout niveaux

35h de cours particulier - tout niveaux

45h de cours particulier - tout niveaux

55h de cours particulier - tout niveaux

65h de cours particulier - tout niveaux

75h de cours particulier - tout niveaux

2 700 €

2 800 €

2 900 €

3 000 €

3 100 €

3 200 €

3 300 €

3 400 €

3 500 €

3 600 €

4 600 €

5 600 €

6 600 €

7 600 €

L’une de nos formations vous intéresse ?

Personnalisez-la en cliquant
sur le bouton ci-dessous :

Personnaliser ma formation

www.clic-campus.fr La certification qualité a été délivrée au titre de la
catégorie d’action suivante : actions de formation.

https://clic-competences.fr/formation-a-autocad-personnalisee-debutant-intermediaire-avance/

